
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/299/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/158/2013 Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 
przyjęcia statutów sołectw Gminy Strachówka 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/158/2013 Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 
przyjęcia statutów sołectw Gminy Strachówka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 12203) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Statucie sołectwa Annopol stanowiącym załącznik nr 1 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w Statucie sołectwa Borucza stanowiącym załącznik nr 2 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

3) w Statucie sołectwa Grabszczyzna stanowiącym załącznik nr 3 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

4) w Statucie sołectwa Jadwisin stanowiącym załącznik nr 4 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

5) w Statucie sołectwa Józefów stanowiącym załącznik nr 5 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

6) w Statucie sołectwa Kąty Czernickie stanowiącym załącznik nr 6 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

7) w Statucie sołectwa Kąty - Miąski stanowiącym załącznik nr 7 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

8) w Statucie sołectwa Kąty - Wielgi stanowiącym załącznik nr 8 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

9) w Statucie sołectwa Krawcowizna stanowiącym załącznik nr 9 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

10) w Statucie sołectwa Księżyki stanowiącym załącznik nr 10 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

11) w Statucie sołectwa Marysin stanowiącym załącznik nr 11 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1818



12) w Statucie sołectwa Młynisko stanowiącym załącznik nr 12 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

13) w Statucie sołectwa Osęka stanowiącym załącznik nr 13 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

14) w Statucie sołectwa Piaski stanowiącym załącznik nr 14 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

15) w Statucie sołectwa Rozalin stanowiącym załącznik nr 15 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

16) w Statucie sołectwa Równe stanowiącym załącznik nr 16 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

17) w Statucie sołectwa Ruda - Czernik stanowiącym załącznik nr 17 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

18) w Statucie sołectwa Strachówka stanowiącym załącznik nr 18 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

19) w Statucie sołectwa Szamocin stanowiącym załącznik nr 19 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

20) w Statucie sołectwa Szlędaki stanowiącym załącznik nr 20 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

21) w Statucie sołectwa Wiktoria stanowiącym załącznik nr 21 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

22) w Statucie sołectwa Zofinin stanowiącym załącznik nr 22 w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-02-13T10:28:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




